Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2018 г.                                                                                            № 56-п

О передаче полномочий по размещению информации

В соответствии с пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Ермаковского района передать Муниципальному бюджетному учреждению «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский» права по размещению на официальном сайте для размещения информации о муниципальном учреждении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальном учреждении.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно - политическим вопросам Добросоцкую И.П.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 года.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                            М.А. Виговский